
ZARZĄDZENIE NR 157/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 130/2019 z dnia 25.04.2019 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie Burmistrza Wołomina 
Nr 188/2017 z dnia 30 maja 2017r. z późn. zm.), Burmistrz  Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina nr 130/2019 z dnia 25.04.2019 r. w sprawie powołania zespołów 
zadaniowych do spraw realizacji projektu pn. "e - Wołomin - Gmina Dobrych Rozwiązań", zmienionego Zarządzeniem 
nr 337/2019 z dnia 11.12.2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Zespół Stały realizujący Projekt, w skład którego wchodzą: 

1) Tomasz Kujawa - Zespół Informatyki, 

2) Konrad Buchelt - Zespół Informatyki, 

3) Sebastian Kupiec - Zespół Informatyki, 

4) Andrzej Goźliński - Zespół Informatyki, 

5) Przedstawiciel Zespołu Informatyki - nowo zatrudniony pracownik Zespołu Informatyki do pracy przy projekcie 
na pełny etat." 

2. § 6 ust. 2, pkt 3) otrzymuje brzmienie:  "Sebastian Kupiec - Zespół Informatyki: 

a) sporządzanie dokumentacji i opracowywanie Opisów Przedmiotu Zamówienia, 

b) przygotowywanie infrastruktury technicznej dla potrzeb Projektu, 

c) utrzymanie, monitorowanie, modyfikacja infrastruktury informatycznej Projektu, 

d) uczestniczenie we wdrażaniach, uruchomieniu rozwiązań informatycznych w ramach Projektu, 

e) przygotowanie, wdrażanie, rozdysponowanie sprzętu i oprogramowania informatycznego, 

f) świadczenie pomocy użytkownikom końcowym w zakresie wdrażanych rozwiązań informatycznych 
w ramach Projektu, 

g) pełnienie funkcji Administratora Zintegrowanego Systemu Dziedzinowego, 

h) nadzór nad poprawnością funkcjonalną, obsługa zgłoszeń, utrzymanie, świadczenie pomocy użytkownikom 
końcowym wdrażanych rozwiązań w ramach Projektu, 

i) modernizacja, rozbudowa i zarządzenie siecią." 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komitetowi Sterującemu, Zespołowi Zarządzającemu Projektem oraz 
wszystkim jego uczestnikom. 

§ 4. Zarządzenie ma moc obowiązującą z dniem 1.04.2020 r. 

Id: A8D62C6C-2E84-4BB2-B4AF-E3A58A259F2F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: A8D62C6C-2E84-4BB2-B4AF-E3A58A259F2F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana Zarządzenia Brumistrza Wołomina nr 130/2019 z dnia 25.04.2019 r. związana jest z potrzebą

zmiany składu Zespołu Stałego wynikającej ze zmiany pełnionych funkcji oraz stopnia zaangażowania przy

realizacji powierzonych zadań w Projekcie. Zoptymalizowano zakresy czynności według aktualnych potrzeb

wynikajacych z realizacji Projektu.

Id: A8D62C6C-2E84-4BB2-B4AF-E3A58A259F2F. Podpisany Strona 1




